

## Robert Hansen Maskinudlejning A/S

Brændeskov Møllevvej 13, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 64 64 29

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022.



Robert Pelle Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robert Hansen Maskinudlejning A/S Brændeskov Møllevvej 13 5700 Svendborg
	Telefon: 62215387 E-mail: rh@rh-m.dk
	CVR-nr.: 33 64 64 29 Stiftet: 9. maj 2011 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Helge Hansen, formand Robert Pelle Hansen Jan W. Jørgensen
<b>Direktion</b>	Robert Pelle Hansen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	RH Maskinholding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udlejning af entreprenørmaskiner.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.457 t.kr. mod 12.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.437 t.kr. mod 2.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.457.021</b>	<b>12.807.468</b>
1 Personaleomkostninger	-5.961.601	-6.044.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.235.528	-3.037.192
Andre driftsomkostninger	-68.750	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.191.142</b>	<b>3.726.026</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.415	19.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262.824	-216.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.978.733</b>	<b>3.528.989</b>
Skat af årets resultat	-1.541.554	-776.367
<b>Årets resultat</b>	<b>5.437.179</b>	<b>2.752.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.752.622
Disponeret fra overført resultat	-2.562.821	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.437.179</b>	<b>2.752.622</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.577.924</u>	<u>13.657.203</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.577.924</u>	<u>13.657.203</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.577.924</u></b>	<b><u>13.657.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.250.000	3.063.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.852.665	2.129.618
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>32.564</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.102.665</u>	<u>5.225.267</u>
Likvide beholdninger	<u>95.524</u>	<u>10.429.615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.198.189</u></b>	<b><u>15.654.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.776.113</u></b>	<b><u>29.312.085</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.016.108	15.578.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.516.108</b>	<b>16.078.929</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.571.324	1.580.946
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.571.324</b>	<b>1.580.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.490	54.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.916.501
Selskabsskat	2.015.794	1.321.606
Anden gæld	2.303.397	2.359.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.688.681	11.652.210
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.688.681</b>	<b>11.652.210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.776.113</b>	<b>29.312.085</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	12.826.307	0	13.326.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.752.622</u>	<u>0</u>	<u>2.752.622</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	15.578.929	0	16.078.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.562.821</u>	<u>8.000.000</u>	<u>5.437.179</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>13.016.108</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>21.516.108</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.183.252	5.206.812
Pensioner	635.355	681.539
Andre omkostninger til social sikring	142.994	155.899
	<b><u>5.961.601</u></b>	<b><u>6.044.250</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.867	164.154
Andre finansielle omkostninger	112.957	52.026
	<b><u>262.824</u></b>	<b><u>216.180</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	20.617.573	36.941.184
Tilgang i årets løb	6.175.000	4.458.089
Afgang i årets løb	-4.450.000	-20.781.699
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>22.342.573</u></b>	<b><u>20.617.574</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.960.371	-13.893.951
Årets af-/nedskrivninger	-1.235.528	-3.037.192
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	431.250	9.970.772
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-7.764.649</u></b>	<b><u>-6.960.371</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.577.924</u></b>	<b><u>13.657.203</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RH Maskinholding ApS, CVR-nr. 32 88 89 41, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.